
ЖЮРИ ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ

Главный судья: Ермаков С.Л. Трасса: №2
Главный секретарь: Кулакова А.Л. Старт 0
Рефери: Лапшина Н.Ю. Финиш 0

Перепад высот 0
Длина трассы 0

Постановщик Челмакин В.
Количество ворот 16

Место Ст. №. Код Город Фамилия  Имя Команда Группа
Очки 

Чемпионат
а

Женщины.
1 1 780051 Санкт-Петербург Надей Валерия СПБ-Мастерс RC2 17
2 2 630041 Самара Барова Екатерина Екб-Волга RC2 12
3 4 740131 Челябинск Дроздова Алёна Солнечная Долина RC3 7
4 3 770111 Москва Прусс Евгения RC3 4
5 5 780031 Санкт-Петербург Слепак Мария СПБ-Мастерс RC3 3
6 7 780041 Санкт-Петербург Новикова Светлана СПБ-Мастерс RC3 1
7 6 740091 Озёрск Ветлосёмина Ирина RC2
8 9 Озёрск Скорева Алёна RC1

Не классифицированы
9 8 500011 Подольск Адволодкина Анна RC3

Мужчины. Возрастная категория В
1 1 780140 Санкт-Петербург Кузнецов Андрей СПБ-Мастерс RB5 17
2 2 630100 Самара Логинов Владимир Екб-Волга RB6 12
3 3 740360 Озёрск Лыткин Сергей Солнечная Долина RB5 7
4 5 660300 Екатеринбург Усов Михаил Екб-Волга RB7 4
5 6 740320 Миасс Ромазанов Тахир RB5 3
6 4 780010 Санкт-Петербург Левин Илья СПБ-Мастерс RB5 1
7
8

Мужчины. Возрастная категория А
1 17 780160 Санкт-Петербург Линьков Сергей СПБ-Мастерс RA3 25
2 11 740040 Миасс Русаков Юрий Солнечная Долина RA4 20
3 12 780030 Санкт-Петербург Шумилин Михаил СПБ-Мастерс RA2 15
4 15 740020 Челябинск Абдракипов Раис Солнечная Долина RA3 12
5 19 740220 Челябинск Старыгин Виталий Солнечная Долина RA3 11
6 21 660170 Екатеринбург Миронов Александр RA2 10
7 18 020230 Стерлитамак Круглов Александр СПБ-Мастерс RA2 9
8 22 660030 Екатеринбург Бартоломей Аркадий Екб-Волга RA3 8
9 14 740660 Миасс Ярушкин Александр Солнечная Долина RA1 7

10 23 Озёрск Скорев Вячеслав RA1 6
11 13 020150 Белорецк Хлёсткин Дмитрий RA3 5
12 27 740590 Озёрск Зырин Иван RA1 4
13 25 590020 Чусовой Ворошилов Алексей Парма RA3 3
14 28 740330 Миасс Верхотурцев Андрей RA3 2
15 24 740130 Снежинск Ширяев Алексей RA2 1
16 26 770330 Москва Новиков Антон RA3

Не классифицированы
16 660250 Нижний Тагил Покрышкин Сергей Екб-Волга RA3
20 770060 Москва Батов Михаил RA4

Главный судья Ермаков С.Л.

Главный секретарь Кулакова А.Л.

XXXIII Мастерс Чемпионат России. Параллельный слалом.
ГЛК "Солнечная Долина", 17 февраля 2023

Итоговый результат



Пенальти: 00:00,50
к

Q Bib Heat 1 с
1 14 Ярушкин Александр к 00:36,49 00:00,50 c 00:22,06

16 12 Шумилин Михаил с 00:35,92 00:00,00 к 00:21,56 Bib Heat 9
16 12 Шумилин Михаил c 00:22,03 00:00,00 k 00:21,59

Q Bib Heat 2 8 18 Круглов Александр k 00:22,53 00:00,50 c 00:22,45
8 18 Круглов Александр к 00:22,21 00:00,00 c 00:22,62
9 13 Хлёсткин Дмитрий с 00:22,22 00:00,01 к 00:23,12 Bib Heat 13

16 12 Шумилин Михаил c 00:21,24 00:00,19 k 00:22,18
Q Bib Heat 3 4 17 Линьков Сергей k 00:21,05 00:00,00 c 00:21,91
5 19 Старыгин Виталий к 00:22,07 00:00,00 c 00:22,81

12 25 Ворошилов Алексей с 00:23,21 00:00,50 к 00:24,26 Bib Heat 10
5 19 Старыгин Виталий c 00:22,37 00:00,50 k 00:22,48

Q Bib Heat 4 4 17 Линьков Сергей k 00:21,39 00:00,00 c 00:21,10 Bib Heat 15
4 17 Линьков Сергей к 00:21,65 00:00,00 c 00:21,96 sm 16 12 Шумилин Михаил c 00:21,86 00:00,00 k 00:22,09

13 28 Верхотурцев Андрей с 00:22,15 00:00,50 к 00:24,95 3 15 Абдракипов Раис k 00:22,43 00:00,50 c 00:22,83

Q Bib Heat 5 Bib Heat 16
3 15 Абдракипов Раис к 00:22,34 00:00,00 c 00:22,31 big 4 17 Линьков Сергей c 00:21,65 00:00,00 k 00:21,70

14 24 Ширяев Алексей с 00:23,49 00:00,50 к 00:24,07 Bib Heat 11 2 11 Русаков Юрий k 00:21,72 00:00,07 c 00:22,20
3 15 Абдракипов Раис k 00:22,34 00:00,00 c 00:22,18

Q Bib Heat 6 6 21 Миронов Александр c 00:22,77 00:00,43 k 00:22,17
6 21 Миронов Александр к 00:22,53 00:00,00 c 00:22,69

11 27 Зырин Иван с 00:24,59 00:00,50 к 00:24,57 Bib Heat 14
3 15 Абдракипов Раис c 00:22,18 00:00,23 k 00:22,45

Q Bib Heat 7 2 11 Русаков Юрий k 00:21,95 00:00,00 c 00:22,01
7 23 Скорев Вячеслав к 00:48,29 00:00,50 c 00:24,89

10 22 Бартоломей Аркадий с 00:24,61 00:00,00 к 00:24,39 Bib Heat 12 Bib Имя
10 22 Бартоломей Аркадий c 00:22,51 00:00,16 k 00:23,93 1 17 Линьков Сергей

Q Bib Heat 8 2 11 Русаков Юрий k 00:22,35 00:00,00 c 00:22,22 2 11 Русаков Юрий
2 11 Русаков Юрий к 00:22,13 00:00,00 c 00:22,47 3 12 Шумилин Михаил

15 26 Новиков Антон с 00:25,21 00:00,50 к 00:25,37 4 15 Абдракипов Раис

Run 8 Run 16

Run 26 Run 28

Run 20 Run 24
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Run 30 Run 32

Run 19 Run 23

Run 3 Run 11

Run 25

Run 5 Run 13

Run 4 Run 12 Run 29 Run 31 
Finals

1/2 Finals

Run 18 Run 22

Run 27

1/4 Finals
Run 17 Run 21

Run 2 Run 10

XXXIII Мастерс Чемпионат России. Параллельный слалом.
ГЛК "Солнечная Долина", 17 февраля 2023

ФИНАЛЬНАЯ СЕТКА

1/8 Finals
Run 1 Run 9

Мужчины. Возрастная категория А



Пенальти: 00:00,50
к
с

Q Bib Heat 9
1 2 Логинов Владимир к 00:23,07 00:00,00 c 00:23,30
8 с 01:00,00 00:00,50 k 01:00,00

Bib Heat 13
1 2 Логинов Владимир к 00:22,99 00:00,00 с 00:22,89
4 5 Усов Михаил с 00:23,89 00:00,50 к 00:25,55

Q Bib Heat 10
4 5 Усов Михаил к 00:25,06 00:00,00 c 00:26,13
5 6 Ромазанов Тахир с 00:26,87 00:00,50 k 00:26,63 Bib Heat 15

sm 4 5 Усов Михаил c 00:25,35 00:00,50 k 00:24,90
3 3 Лыткин Сергей k 00:24,42 00:00,00 c 00:24,54

Bib Heat 16
big 1 2 Логинов Владимир к 00:22,99 00:00,09 с 00:22,87

Q Bib Heat 11 2 1 Кузнецов Андрей с 00:22,90 00:00,00 к 00:22,65
3 3 Лыткин Сергей к 00:25,33 00:00,00 c 00:24,28
6 с 01:00,00 00:00,50 k 01:00,00

Bib Heat 14
3 3 Лыткин Сергей c 00:23,76 00:00,50 k 00:24,13
2 1 Кузнецов Андрей k 00:23,13 00:00,00 c 00:23,03

Q Bib Heat 12 Bib Имя
2 1 Кузнецов Андрей к 00:23,31 00:00,00 c 00:23,59 1 1 Кузнецов Андрей
7 с 01:00,00 00:00,50 k 01:00,00 2 2 Логинов Владимир

3 3 Лыткин Сергей
4 5 Усов Михаил

Run 20 Run 24

Run 19 Run 23

Run 26 Run 28

Finals
Run 29 Run 31 

Run 30 Run 32

1/2 Finals
Run 25 Run 27

Run 18 Run 22

1/4 Finals
Run 17 Run 21
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ФИНАЛЬНАЯ СЕТКА
Мужчины. Возрастная категория B



Пенальти: 00:00,50
к
с

Q Bib Heat 9
1 1 Надей Валерия к 00:22,02 00:00,00 с 00:22,15
8 9 Скорева Алёна с 00:26,94 00:00,50 к 00:27,15

Bib Heat 13
1 1 Надей Валерия к 00:22,33 00:00,00 с 00:22,08
4 3 Прусс Евгения с 00:24,86 00:00,50 к 00:25,06

Q Bib Heat 10
4 3 Прусс Евгения к 00:24,43 00:00,00 с 00:24,49
5 5 Слепак Мария с 00:24,49 00:00,06 к 00:24,66 Bib Heat 15

sm 4 3 Прусс Евгения c 00:24,55 00:00,50 k 00:25,55
3 4 Дроздова Алёна k 00:22,88 00:00,00 c 00:23,44

Bib Heat 16
big 1 1 Надей Валерия к 00:22,00 00:00,00 с 00:22,16

Q Bib Heat 11 2 2 Барова Екатерина с 00:22,86 00:00,50 к 00:22,93
3 4 Дроздова Алёна к 00:23,13 00:00,00 с 00:23,58
6 7 Новикова Светлана с 00:25,78 00:00,50 к 00:24,79

Bib Heat 14
3 4 Дроздова Алёна c 00:22,97 00:00,50 k 00:23,12
2 2 Барова Екатерина k 00:22,31 00:00,00 c 00:22,56

Q Bib Heat 12 Bib Имя
2 2 Барова Екатерина к 00:22,54 00:00,00 с 00:23,30 1 1 Надей Валерия
7 6 Ветлосёмина Ирина с 00:25,61 00:00,50 к 00:26,81 2 2 Барова Екатерина

3 4 Дроздова Алёна
4 3 Прусс Евгения

Run 26 Run 28

Run 20 Run 24

Finals
Run 29 Run 31 

Run 30 Run 32

Run 19 Run 23

Run 18 Run 22
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ФИНАЛЬНАЯ СЕТКА
Женщины

1/4 Finals
Run 17 Run 21

1/2 Finals
Run 25 Run 27



ЖЮРИ ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ

Главный судья: Ермаков С.Л. Трасса: №2
Главный секретарь: Кулакова А.Л. Старт
Рефери: Лапшина Н.Ю. Финиш

Перепад высот
Длина трассы

Постановщик Челмакин В. 
Количество ворот 16

Место Ст. №. Код Город Фамилия Имя Команда Группа Результат
Женщины.

1 1 780051 Санкт-Петербург Надей Валерия СПБ-Мастерс RC2 00:21,39
2 2 630041 Самара Барова Екатерина Екб-Волга RC2 00:22,21
3 4 740131 Челябинск Дроздова Алёна Солнечная Долина RC3 00:23,20
4 3 770111 Москва Прусс Евгения RC3 00:24,27
5 5 780031 Санкт-Петербург Слепак Мария СПБ-Мастерс RC3 00:24,41
6 7 780041 Санкт-Петербург Новикова Светлана СПБ-Мастерс RC3 00:25,35
7 6 740091 Озёрск Ветлосёмина Ирина RC2 00:26,31
8 9 Озёрск Скорева Алёна RC1 00:26,64
9 8 500011 Подольск Адволодкина Анна RC3 DNF

Мужчины. Возрастная категория В
1 2 630100 Самара Логинов Владимир Екб-Волга RB6 00:22,63
2 1 780140 Санкт-Петербург Кузнецов Андрей СПБ-Мастерс RB5 00:23,47
3 3 740360 Озёрск Лыткин Сергей Солнечная Долина RB5 00:23,79
4 5 660300 Екатеринбург Усов Михаил Екб-Волга RB7 00:25,62
5 6 740320 Миасс Ромазанов Тахир RB5 00:26,66
6 4 780010 Санкт-Петербург Левин Илья СПБ-Мастерс RB5 DNF

Мужчины. Возрастная категория А
1 14 740660 Миасс Ярушкин Александр Солнечная Долина RA1 00:21,14
2 11 740040 Миасс Русаков Юрий Солнечная Долина RA4 00:21,64
3 15 740020 Челябинск Абдракипов Раис Солнечная Долина RA3 00:21,64
4 17 780160 Санкт-Петербург Линьков Сергей СПБ-Мастерс RA3 00:22,13
5 19 740220 Челябинск Старыгин Виталий Солнечная Долина RA3 00:22,24
6 21 660170 Екатеринбург Миронов Александр RA2 00:22,42
7 23 Озёрск Скорев Вячеслав RA1 00:22,46
8 18 020230 Стерлитамак Круглов Александр СПБ-Мастерс RA2 00:22,58
9 13 020150 Белорецк Хлёсткин Дмитрий RA3 00:22,69

10 22 660030 Екатеринбург Бартоломей Аркадий Екб-Волга RA3 00:22,86
11 27 740590 Озёрск Зырин Иван RA1 00:23,32
12 25 590020 Чусовой Ворошилов Алексей Парма RA3 00:23,73
13 28 740330 Миасс Верхотурцев Андрей RA3 00:24,23
14 24 740130 Снежинск Ширяев Алексей RA2 00:24,30
15 26 770330 Москва Новиков Антон RA3 00:25,43
16 12 780030 Санкт-Петербург Шумилин Михаил СПБ-Мастерс RA2 00:36,20
17 16 660250 Нижний Тагил Покрышкин Сергей Екб-Волга RA3 DNF
18 20 770060 Москва Батов Михаил RA4 DQ

Главный судья Ермаков С.Л.

Главный секретарь Кулакова А.Л.

XXXIII Мастерс Чемпионат России. Параллельный слалом.
ГЛК "Солнечная Долина", 17 февраля 2023

Квалификация


